
Informations nutritionnelles pour 100 grammes en gramme

Energie en kcal 165,01

Graisses 10,64

Dont acides gras saturés

glucides

Dont sucres

Fibres alimentaires 1,00

from Camembert nu 22% 240Gx30p PPF Lait 

Pde terre Agata lavée  40 +  C1  FR (conditionnement *10 kg ) Sans allergène

Lardon cru fume s/at 1KGx8 /8KG Aucun signalé

Creme liquide 35% UHT (1Lx6) PPF Lait 

Grammage Portion en kilogramme : 0,26

Liste des allergènes

Produits Allergènes

Pde terre Agata lavée  40 +  C1  FR (conditionnement *10 kg )

Viande de porc, eau, sel, sirop de glucose, antioxygène : érythorbate de sodium, conservateur : 

nitrite de sodium, nitrate de potassium, fumée.

Fournisseur 1 : lait de vache pasteurisé, sel, ferments lactiques (dont lactose) Fournisseur 2 : 

lait de vache pasteurisé, sel, ferments lactiques et d'affinage

Composition

5,24

9,72

0,87

Produits

Pde terre Agata lavée  40 +  C1  FR (conditionnement *10 kg )

Lardon cru fume s/at 1KGx8 /8KG

Creme liquide 35% UHT (1Lx6) PPF

from Camembert nu 22% 240Gx30p PPF

Fournisseur 1 et 2 : crème de lait, émulsifiants : E472b, stabilisant : E407. Fournisseur 3 : 

crème de lait, stabilisant : E407

Protéines 6,81

Sel 1,02

Mail : cuisinecentrale@lepalaissurvienne.fr

Dénomination : Tartiflette au camembert
Fiche numéro : 840

Liste des ingrédients
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